OGS-TAGESPLAN

Unterricht

12.00-12.45
12.45-13.30
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00

12.00-12.45
12.45-13.30
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00

12.00-12.45
12.45-13.30
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00

12.00-12.45
12.45-13.30
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00

12.00-12.45
12.45-13.30
13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00

ab 02.09.2025

Stufe 1 Stufe 2 | Stufe 3 Stufe 4
Montag
ESSEN Soziales Lernen
Soziales Lernen ESSEN ESSEN KOOPERATION
Soziales Lernen ESSEN
Soziales Lernen
Dienstag
Lernzeit
ESSEN ESSEN Lernzeit
Lernzeit ESSEN ESSEN
Lernzeit
Mittwoch
Lernzeit
ESSEN ESSEN Lernzeit
Lernzeit KOOPERATION ESSEN ESSEN
Lernzeit
Donnerstag
KOOPERATION
ESSEN ESSEN Lernzeit Lernzeit
Lernzeit Lernzeit ESSEN ESSEN
KOOPERATION
Freitag
ESSEN ESSEN
ESSEN ESSEN




